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ПРОМОТИВЕН СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СЕМИНАР ЗА IT ВО БАНКАРСКИ СЕКТОР 

SharePoint & Business Intelligence 

 

Општи податоци 

 

22 | декември | 2015  
 

Македонска берза АД Скопје - Ул. „Орце Николов“ бр. 75  
Времетраење: 08:45 – 13:30 часот 
Рок за пријавување: 21 декември, 2015     
 

 

Цели 

 
Учесниците на крајот на обуката ќе се здобијат со повисок степен 

на знaење од областа на SharePoint & Business Intelligence, со 

податочната платформа на Microsoft, Business Intelligence алатки, 

анализа на податци со Excel и анализа на податоци со Power 

Business Intelligence.  

 

 

Содржина 

 
8:45 – 09:00       Пријавување на партиципиентите 

9:00 – 09:30:       Business Intelligence и Microsoft 

09:30 – 10:30:    Податочна платформа на Microsoft 

10:30 – 10:45:    Пауза 

10:45 – 11:30:    BI алатки за различни потреби и SharePoint 2013 

11:30 – 12:00:    Анализа на податоци со Excel 2013 

12:00 – 12:30:    Анализа на податоци со Power BI 

12:30 – 13:00:    Дискусија, прашања и одговори 
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Целна група 

 
 

- Вработени во банки во сектор за ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА 

-  Вработени во банки во сектор за МУЛТИКАНАЛНА 

ПОДДРШКА НА БАНКАРСКОТО РАБОТЕЊЕ  

- Вработени во сектор за ПРОЕКТИ И ОРГАНИЗАЦИЈА  

 

 

Потврдување и јазик 

На крајот од обуката секој слушател добива специјалстички 
сертификат под менторство на EBTN – Brussels, како и можност 
за стекнување со трансферни кредити (ЕКТС) во соработка со 
„University of Information Technology and Management“, Rzeszow 
(Poland).  
Обуката се изведува на македонски јазик 

 

 
ПРЕДАВАЧ 

 

Јовче Пластиновски 
 
 
 

 
 Јовче Пластиновски е дипломиран електро инжинер со 
дологодишно работно искуство во информатичкиот сектор во 
Македонија, тековно вработен како консултант во Microsoft 
Сервиси. Неговото главно искуство е во полето на дизајн и 
развој на софтверски решенија за владини институции и 
приватниот сектор. Има работено во повеќе интернационални 
компании застапени во Македонија со што се стекна со богато 
искуство во полето на електронска влада како раководител на 
повеќе успешни проекти кои што резултираа со апликативни 
решенија широко прифатени од крајните корисници. Неговиот 
ангажман во Microsoft моментално е насочен кон SharePoint 
технологија и работи на проекти во Македонија и пошироко во 
централна и источна европа.  
 

 


